РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2017 года                                                                                                               № 5
Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества Шуйского сельского поселения на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шуйское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шуйского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Шуйского сельского поселения от 19.06.2013 № 04, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шуйского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Шуйского сельского поселения от 20.04.2016 № 4 Совет Шуйского сельского поселения решил:
1.  Утвердить Программу приватизации  муниципального имущества  Шуйского сельского поселения  на  2018 год:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
	Характеристики

	1
	Земельный участок
	Республика Карелия,
Прионежский район,
пос. Шуя, в границах кадастрового квартала 10:20:0010110
	кадастровый номер 10:20:0010110:49,

общая площадь 1 000 кв.м,

кадастровая стоимость 310 690,00 руб.

	2
	Земельный участок
	Республика Карелия,
Прионежский район,
пос. Шуя, ул. Полевая,
в районе  дома № 17
	кадастровым номер 10:20:0010110:36,

общая площадь 952 кв.м,

кадастровая стоимость 295 776,88 руб.

	3
	Земельный участок
	Республика Карелия,
Прионежский район,
СНТ «Верховье-2»
	кадастровый номер 10:20:0013701:59,

общая площадь 1970 кв.м,

кадастровая стоимость 607 705,60 руб.

	4
	Земельный участок
	Республика Карелия,

Прионежский район,

пос. Шуя, ул. Речная,

в районе  дома № 35
	кадастровый № 10:20:0010124:85,

общая площадь 300 кв.м,

кадастровая стоимость 93 207,00 руб.

	5
	Земельный участок
	Республика Карелия,

Прионежский район,

пос. Шуя, ул. Речная,

в районе  дома № 35
	кадастровый № 10:20:0010124:90,

общая площадь 300 кв.м,

кадастровая стоимость 93 207,00 руб.

	6.
	Здание бани
	Республика Карелия,

Прионежский район,

ст. Шуйская,
Кондопожское шоссе, д. 15а
	кадастровый № 10:20:0010707:71,

общая площадь 228 кв.м,

кадастровая стоимость 206 973,84 руб.

	7.
	Нежилое здание
	Республика Карелия,

Прионежский район,

ст. Шуйская,
Кондопожское шоссе, д. 3
	кадастровый № 10:20:0000000:5163,

общая площадь 317,5 кв.м,

кадастровая стоимость 844 023,41 руб.

2. Администрации Шуйского сельского поселения разработать и утвердить условия приватизации имущества, включенного Программу приватизации муниципального имущества Шуйского сельского поселения  на  2018 год, обеспечить в установленном порядке реализацию Программы приватизации.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Шуйского сельского поселения http://shuya-official.ru/.
Председатель Совета
Шуйского сельского поселения

                  Н.С. Романовский